
g' . m T-'\

€'),8 E
n "t' n ,- ("),';ď:

_____.. . .Moravsko:;lezskĺ KRtj KRAJSKÝ ÚŘAD

Cĺslů sMu)i 'l'ý (DoDATKLj) -l-

Lň6:r Loot »/"
poř. číslo rok zkr. od .

DODATEK Č. 4
ke Smlouvě o zabezpečení úkolů JPO IV — Hasičského záchranného sboru podniku

Hyundai Motor Manufacturing Czech s.r.o.
(dle evidence MŠK evidenční číslo 01865/2008/KH,

dle evidence HZS MŠK Č. HMSK/SML/73F/2QQ&)
(dále jen ,,dodatek") Hasičsky ZáCřfám, , j.J ',b avskoskzského kraje

E'.'iDElv£E SMLUV
l l

I HM5Kj SMí ,
Smluvní strany ! rok doba plnění

1. Hyundai Motor Manufacturing Czech s.r.o. ,nEv.čisi J v' SSD
se sídlem: Průmyslová zóna Nošovice, Hyundai 700L1,..739 51 Nižní

:í::"""'

DIČ:
bankovní spojení:
čÍslo účtu'

(dále jen ,,HMMC")

2. Moravskoslezský kraj
se sídlem:
zastoupen:
IČO:
DIČ,
bankovní spojení:
číslo úČtu:

(dále jen ,,MšK")
3. Česká republika - Hasičský

se sídlem:

zastoupen:
IČO:
DIČ,
bankovní spojení:
číslo účtu'

(dále jen ,,HZS MSR')

Lhoty

27773035
CZ27773035
Citibank a.s.
2046650200/2600

28. řýna 117, 702 18 Ostrava

70890692
CZ70890692
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
1002520362/2700

záchranný sbor Moravskoslezského kraje
výškovická 40, 700 30 Ostrava - Zábřeh
plk. Ing. Radimem Kuchařem, ředitelem Hasičského
záchranného sboru Moravskoslezského kraje
70884561
CZ70884561 (není plátcem DPH)
Česká národní banka
1933881/0710

II.
Základní ustanoveni

1. Smluvní strany uzavřely dne 01.10.2008 Smlouvu o zabezpečení úkolů JPO IV - Hasičského
záchranného sboru podniku Hyundai Motor Manufacturing Czech s.r.o., dle evidence MŠK
evidenční číslo 01865/2008/KH, dle evidence HZS MŠK č. HMSK/SML/236/2008 ve znění
dodatků č. 1 až 3 (dále jen ,,smlouva").

2. S ohledem na vzájemnou shodu smluvních stran, při plnění povinnosti dle smlouvy, se
smluvní strany s ohledem na ustanovení ČI. V odst. 1 smlouvy dohodly na nás|edujÍcÍ změně
smlouvy.

Klasifikace informaci: Neveřejné



III.
Změna smlouvy

1. Smluvní strany se tímto dohodly, Že pro rok 2023 a pro rok 2024 HMMC poskytne ve
prospěch MŠK a následně HZS MŠK každoročně, tj. pro každý z těchto jednotlivých roků
zvlášť', roČní finanČní příspěvek ve výši 25.250.000,- KČ (slovy: dvacet pět milionů dvě stě
padesát tisíc korun českých).
výše ročního finanČního příspěvku zohledňuje průměrnou roČní miru inflace od roku 2019
do roku 2022 vČetně a také zohledňuje s tím souvisejÍcÍ nárůst nákladů vynaložených HZS
MŠK při plnění úkolů, k němuž se HZS MŠK smlouvou zavázal.

2. Smluvní strany se dále dohodly, Že výše ročního finančního příspěvku pro rok 2023 a pro
rok 2024, sjednaná tímto Dodatkem Č. 4, je koneČná a neměnná. Další případné navýšení
ročního finančního příspěvku na rok 2025 a roky nás|edujÍcÍ proběhne na základě jednání
stran nejdříve v průběhu roku 2024.

IV.
ZávěreČná ustanovení

1. Ustanoveni smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.
2. Tento dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu. Každá

ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem,

kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dodatku dojde poslední ze smluvních stran,
nejdříve však dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb.,
o zvláŠtních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru
smluv").

4. Smluvní strany shodně prohlašují, Že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, Že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzuji svými podpisy.

5. Smluvní strany se dohodly, že uveřejněni v registru smluv ve smyslu zákona o registru
smluv provede v souladu se zákonem HZS MŠK.

6. HZS MŠK je povinen MŠK informovat o zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zprávou
o zveřejnění smlouvy, a to nejpozději do tři dnů od jeho zveřejněni. HZS MŠK zašle
informaci o zveřejnění na e-mailové adresy:

7. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku i ve smlouvě budou MŠK zpracovávány pouze pro
účely plnění práv a povinnosti vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy; k jiným úČelům nebudou tyto
osobní údaje mšk použity. MŠK při zpracováváni osobních údajů dodržuje platné právni
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na ofíciá|nÍch
webových stránkách MŠK www.msk.cz.

8. Smluvní strany uzavÍrajÍ tento dodatek v souladu NařízenIm Evropského parlamentu a Rady
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařIzenI o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v tomto
dodatku budou použity pouze pro účely plnění tohoto dodatku a smlouvy a při uveřejněni
dodatku budou anonymizovány.

9. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona Č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřIzení), ve znění pozdějších předpisů:

2

Klasifikace informací: Neveřejné



o uzavření tohoto dodatku rozhodla rada kraje svým usnesením Č. 5C/ gqs3ze dne
7, 1?1. 202 Z

V Nižních Lhotách d,, ,Aq,. 2d ,11, 2022
V Ostravě dne

3

Klasifikace informací: Neveřejné


